
News Release 
 

 

2020年 10月 28日 

各 位 

株式会社 北海道銀行 

北海道銀行（頭取 笹原 晶博）は、2021年 1 月 18 日（月）に中央支店を本店営業部内に移転する

こととしましたので、お知らせいたします。 

移転後は、中央支店と本店営業部が同一の建物内で営業いたします。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

〈実施内容〉 

 現在 移転後 

移 転 日 
2021年 1月 18日（月） 

※現店舗での窓口最終営業日：2021年 1月 15日（金） 

住  所 

〒062-0062 

札幌市中央区南 2条西 2丁目 14番地 

〒060-0042 

札幌市中央区大通西 4丁目 1番地 

（本店営業部内） 

電話番号 011-261-7111（本店営業部と同じ番号となります） 

Ａ Ｔ Ｍ 

店舗移転後もＡＴＭは現在地にて引き続きご利用いただけます。 

なお、移転に伴う工事等の実施により、ＡＴＭを休止させていただく場合がござ

います。 

そ の 他 
店舗移転後もお客さまの「店番号」・「店名」・「口座番号」に変更はございません。

現在お持ちのキャッシュカード・通帳等は引き続きご利用いただけます。 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

中央支店 店舗移転のお知らせ 

【本件に関する照会先】 

北海道銀行  

営業企画部 岡田・石井 TEL 011-233-1139 

広報 CSR室 小山・西東 TEL 011-233-1005 


